pe.nge.jawantahan asma dan sifat-sifat Allah dalam ke.hidupan kita.

Be.rdasarkan Hal-hal inilah yang me.njadikan pe.nulis te.rtarik untuk me.mbahas

dan me.nuangkan dalam se.buah karya tulis ilmiyah “Skripsi” “Konse.p Dasar

Tasawuf Pe.rspe.ktif Abu Hasan Asy-Syadzily (531-656 H / 1197-1258 M)

dalam Kitab Risalah Al-Amin

B. Penegasan Istilah

Agar pe .ne .litian ini dapat di pahami se.cara baik dan untuk me.nghindari

ke .salahpahaman dalam istilah yang te .rdapat dalam karya tulis ini, maka

pe .nulis pe.rlu me .nje.laskan se .buah istilah atau kata kuci yang te .rdapat dalam

dalam pe.mbahasan, maka pe.ne.litian me .mbe.rikan Batasan masalah yang

me.njadi fokus kajian pe.ne .litian ini. Adapun yang me .njadi inti dari

pe .rmasalahan yang akan pe .nulis sajikan dalam pe.ne.litian ini adalah

me.nje .laskan se.putar bagaimana Konse.p Dasar Tasawuf Pe.rspe.ktif Abu

Hasan Asy-Syadzily (531-656 H / 1197-1258 M) dalam Kitab Risalah Al-

Amin

E. Rumusan Masalah

Be .rangkat dari latar be.lakang diatas dan agar pe.mbahasan dalam

pe .ne.litian initidak me.le.bar ke.pada ke.mbahasan lain, maka ada pe.rlunya

rumusan dari masalahyang akan di te.liti, yakni se.bagai be .rikut:

1.

harus te .tap be.rsifat obye .ktif dan tidak dipe .ngaruhi ole .h pe .ndapat se .ndiri

(subje .ktif).
52

Pe .nde .katan ini dipilih kare.na pe.ne .litian ini be.rtujuan untuk

me.nge .tahui Konse.p Dasar Tasawuf Pe.rspe.ktif Abu Hasan Asy-Syadzily

(531-656 H / 1197-1258 M) dalam Kitab Risalah Al-Amin

C. Sumber Data Penelitian

Sumbe .r data adalah subje.k dari mana data dapat dipe.role.h,salah satu

pe .rtimbangan dalam me.milih masalah pe.ne .litian adalah ke.te .rse .diaan sumbe.r

data.
53

Dalam pe.ne .litian ini pe.nulis me.nggunakan dua sumbe.r data prime.r